

Styles Invest ApS
Skæringvej 109, 8520 Lystrup

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 44 07 82 95

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. april 2024.

Jesper Pedersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 26. maj - 31. december 2023

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Styles Invest ApS Skæringvej 109 8520 Lystrup
	CVR-nr.: 44 07 82 95
	Regnskabsår: 26. maj - 31. december
Bestyrelse	Per Asmund Christensen, formand Rasmus Kvist Maarbjerg Per Friis Jensen
Direktion	Rasmus Kvist Maarbjerg, direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Modervirksomhed	MS2 Holding ApS 25809424
Dattervirksomhed	All Styles A/S, Lystrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af investering i kapitalandele og andre værdipapirer.

Usædvanlige forhold

Det er selskabets første regnskabsår, hvorfor årsrapporten ikke indeholder sammenligningstal.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -450.966 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 7.888.150 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	26/5 2023 - 31/12 2023
Bruttotab	-450.966
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	9.844.136
Andre finansielle indtægter	1.283
Øvrige finansielle omkostninger	-1.930.796
Resultat før skat	7.463.657
Skat af årets resultat	424.493
Årets resultat	7.888.150
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	7.888.150
Disponeret i alt	7.888.150

Balance

Aktiver	31/12 2023
<u>Note</u>	
Anlægsaktiver	
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	79.578.701
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>79.578.701</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>79.578.701</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	750.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	424.493
Andre tilgodehavender	188.217
Tilgodehavender i alt	<u>1.362.710</u>
Likvide beholdninger	<u>6.959</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.369.669</u>
Aktiver i alt	<u>80.948.370</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2023</u>
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	200.000
Overkurs ved emission	22.300.000
Overført resultat	<u>7.888.150</u>
Egenkapital i alt	<u>30.388.150</u>
Gældsforpligtelser	
Gæld til pengeinstitutter	34.000.000
Anden gæld	<u>16.560.220</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>50.560.220</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>50.560.220</u>
Passiver i alt	<u>80.948.370</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Noter

	26/5 2023 - 31/12 2023
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	
Tilgang i årets løb	71.734.565
Kostpris 31. december 2023	71.734.565
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	14.158.405
Udbytte	-2.000.000
Opskrivninger 31. december 2023	12.158.405
Årets afskrivninger på goodwill	-4.314.269
Afskrivninger på goodwill 31. december 2023	-4.314.269
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	79.578.701
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	60.399.763

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
All Styles A/S, Lystrup	100 %	23.493.207	28.476.053

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets kapitalandele i tilknyttede virksomheder, indregnet til tkr. 79.579, er pantsat til sikkerhed for selskabets og den tilknyttede virksomheds bankgæld. Bankgælden udgjorde pr. 31.12.2023 i alt tkr. 78.178.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2023 i alt 14.252 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MS2 Holding ApS, CVR-nr. 25809424, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Noter

3. Eventualposter (fortsat)
